
 

Comunicaz ione  n .  185 

Prot .  (ved i  seg.)                            Cos ta  Masnaga,  (ved i  seg.)  
 

A  tutto i l  personale  a 
tempo indeterminato   
del l ’I .C.S.  d i  Costa  

Masnaga (LC)  
 

                                                     ALL’ALBO ON LINE DEL SITO   
                                

Oggetto:  Pubb l icaz ione  Graduator ie  Inter ne DEFINITIVE  a .s . 

2021/2022 a i  f in i  de l l ’ ind iv iduaz ione  de l  Persona le  ATA 
Soprannumerar io  per  l ’ a .s .  2022/2023. 
 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
 

Vista  l 'O .M.  n .  45 de l  25.02.2022 su l la  mobi l i tà  de l  persona le  

docente ,  educat ivo  ed A . t .a .  per  l ' a .s .  20 22/23;   
Visto  i l  CCNI  st ipu la to  in  data  27.01.2022 concernente  la  mob i l i tà  de l  

persona le  docente ,  educat ivo ed A . t .a .  t r ienn io  22/23 – 23/24 – 24-
25;   
Vista  la  documentaz ione  ag l i  a t t i;  

 
 

DECRETA 
 
 

la  pubb l icaz ione in  data 11/04/2022 de l le  sot to  e lencate Graduator ie  
Interne DEFINITIVE  a .s .  2021/2022 a i  f in i  de l l ’ ind iv iduaz ione  de l  

Persona le  ATA  Soprannumerar io  per l ’ a .s .  2022/2023: 
COLLABORATORE SCOLASTICO;  
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO.  

 
 

 
 

 
         I l  D i r igente  Sco last ico  
        Prof .ssa  Ch iara  Giraudo  
                      (firmato digitalmente ai sensi D. lgs. 82/2005) 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ist ituto Comprensivo Statale di  Costa Masnaga  
Via Gugl ie lmo Marconi  -  23845 Costa Masnaga (LC)  

Tel: 031 855191 –  C.F. 82001780137 

E-mail: lcic815003@istruzione.it   Posta certificata: lcic815003@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscostamasnaga.edu.it 

Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo


